ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» сентября 2015 г. № 160-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 губернатора Магаданской области

от 28 мая 2014 г. № 144-п

 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 28 мая 2014 г. № 144-п «О комиссии по вопросам религиозных

объединений Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

  1.2. В Составе комиссии по вопросам религиозных объединений

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- строку:

«Плют

Алексей Александрович

заместитель губернатора – руководитель

аппарата губернатора Магаданской области,

председатель комиссии»

       заменить строкой следующего содержания:

«Исаева

Татьяна Александровна

первый заместитель председателя

Правительства Магаданской области,

председатель комиссии»;

- строку:

2

«Бродкин

Максим Сергеевич

руководитель управления внутренней политики

аппарата губернатора Магаданской области,

заместитель председателя комиссии»

       заменить строкой следующего содержания:

«Михайлюк

Олег Аркадьевич

руководитель департамента внутренней и информа-

ционной политики аппарата губернатора Магаданской

области, заместитель председателя комиссии»;

       - строку:

«Обращенко

Яна Юрьевна

заместитель руководителя – начальник отдела по

связям с общественностью и национальным вопросам

управления внутренней политики аппарата

губернатора Магаданской области, секретарь

комиссии»

       заменить строкой следующего содержания:

   «Обращенко

Яна Юрьевна

заместитель руководителя управления – начальник

отдела по связям с общественностью управления

внутренней политики департамента внутренней и

информационной политики аппарата губернатора

Магаданской области, секретарь комиссии»;

         - строку:

«Лазарева

Лилия Леонидовна

руководитель управления пресс-службы губернатора

и Правительства Магаданской области»

         заменить строкой следующего содержания:

«Лазарева

Лилия Леонидовна

руководитель управления информационной политики

департамента внутренней и информационной

политики аппарата губернатора Магаданской

области»;

 сроку:

3

«Твердохлебова

Наталья Борисовна

министр труда и социальной политики

Магаданской области»

         заменить строкой следующего содержания:

«Небут

Наталья Александровна

руководитель управления социальной

поддержки министерства труда и социальной

политики Магаданской области»;

         строку:

«Чернова

Вероника Павловна

руководитель управления культуры

министерства культуры, спорта и туризма

Магаданской области»

         заменить строкой следующего содержания:

«Чернова

Вероника Павловна

заместитель министра – руководитель

управления культуры министерства культуры

и туризма Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный